
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Paulista - PB, 30 de Novembro de 2020. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO 

DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR PARA COLETA E TRANSPORTE DE LIXO DOMÉSTICO NO 

MUNICÍPIO DE PAULISTA–PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº 

DV00014/2020, a qual sugere a contratação de: 

  

- SS LOCACOES E SERVICOS EIRELI. 

38.162.543/0001-88  

Valor: R$ 11.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

VALMAR ARRUDA DE OLIVEIRA 

Prefeito 


